
VYHLÁŠENÍ 16. ROČNÍKU 
VODÁRENSKÉ SOUTĚŽE ZRUČNOSTI

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO 16. VODÁRENSKÉ SOUTĚŽE ZRUČNOSTI

FIRMA: ..............................................................................................................................

ADRESA: ...........................................................................................................................

SOUTĚŽÍCÍ: ........................................................................................................................

KONTAKTNÍ OSOBA DRUŽSTVA: ...........................................................................................

MOBIL.................................................. E-MAIL...................................................................

Uzávěrka přihlášek: 3. 5. 2019

DATUM KONÁNÍ:  21. 5. - 22. 5. 2019

DISCIPLÍNA:  Provedení kompletního zřízení dvou 1“ domovních přípojek + montáž tvarovek a ZOV

POČET SOUTĚŽÍCÍCH:  Dvoučlenné družstvo, maximálně dvě dvojice z jedné společnosti.

PRŮBĚH SOUTĚŽE:  Soutěžit spolu budou vždy dva týmy, kterým se bude měřit čas samostatně. Hodnotí se   
 rychlost montáže a kvalita provedení, které budou posuzovány nezávislými rozhodčími.
 Sestava bude obsahovat výrobky od různých dodavatelů. Konečné vyhodnocení proběhne  
 22. 5. 2019 v 16.00 hod. na polygonu soutěže, slavnostní vyhlášení na společenském   
 večeru.
 
STARTOVNÉ:  3 630,- Kč (včetně 21 % DPH) za soutěžní družstvo
 Startovné uhraďte na účet MONETA Money Bank a.s.: 2127002504/0600
 jako variabilní symbol uveďte 999. Při odstoupení ze soutěže se startovné nevrací.
 Startovné zahrnuje drobné občerstvení pro každé soutěžící družstvo.

CENY:  Každý člen vítězného družstva obdrží cenu ve formě poukázky do hobby marketu:
 1. místo 5 000,- Kč, 2. místo 3 500,- Kč, 3. místo 2 000,- Kč

JAK SE PŘIHLÁSIT:  Vyplňte níže uvedenou přihlášku a zašlete ji do 3. 5. 2019 na e-mail: skarkova@sovak.cz,  
 nebo na adresu: SOVAK ČR, Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE:  www.sovak.cz, www.avkvodka.cz, www.hawle.cz

KONTAKTNÍ OSOBA:  Ing. Barbora Škarková, mobil: 601 374 721, e-mail: skarkova@sovak.cz (organizační garant)
 Martin Vaculík, mobil: 602 196 321, e-mail: m.vaculik@avkvodka.cz (technický garant)

  Hlavní sponzoři 16. ročníku soutěže:

Při zpracování osobních údajů dbá pořadatel na dodržování nejpřísnějších norem zabezpečení a důvěrnosti, zaručující soulad s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR). 
Podrobnější informace a Zásady zpracování osobních údajů SOVAK ČR naleznete na www.sovak.cz. Upozorňujeme tímto účastníky, že z akce bude pořizována fotodokumentace za účelem propagace  
akce na webových stránkách a v tištěných materiálech pořadatele.

PVA EXPO PRAHA  21. - 23. 5. 2019
21. mezinárodní vodohospodářská výstava

DOKAŽTE SI, ŽE 

JSTE NEJLEPŠÍ

KAPKA


